品类管理部发【2025】02号                签发人：谭莉杨
关于4月门店库存及效期情况的通报

各片长及门店：

   为加快门店的滞销品种库存及效期品种库存的动销进度，让门店更加重视库存及效期管理的重要性，现将可销天数及效期库存金额排名靠前的门店做以下通报：

库存可销天数排名前10门店

大成都范围（前10）

	门店ID
	门店名称
	片区
	片长
	5.6日
库存金额
（万元）
	可销
天数

	302867
	新都区大丰街道华美东街药店
	东门片
	毛静静
	12.6
	148.6

	2886
	都江堰市幸福镇翔凤路药店
	都江堰片
	杨科
	29.3
	142.4

	2894
	崇州市三江镇崇新路药店
	崇州片区
	黄梅
	15.8
	136.5

	2326
	成华区建业路药店
	旗舰片
	梅茜
	14.5
	131.3

	102935
	青羊区童子街药店
	旗舰片
	谭庆娟
	18.0
	122.3

	298747
	青羊区文和路药店
	西门片
	毛静静
	15.7
	122.3

	122718
	大邑县金巷西街药店
	大邑片
	刘美玲
	9.8
	120.1

	104429
	武侯区大华街药店
	南门片
	陈冰雪
	18.4
	116.2

	1950
	成都高新区泰和二街三药店
	南门片
	陈冰雪
	13.6
	114.4

	2274
	成都高新区肖家河正街药店
	旗舰片
	谭庆娟
	14.8
	108.9

分中心范围（前三）

	门店ID
	门店名称
	片区
	片长
	5.6日
库存金额

（万元）
	5.6日可销天数

	111124
	达州通川北路店
	达州片
	王四维
	9.0
	175.9

	111121
	达州华蜀南路店
	达州片
	王四维
	10.5
	148.3

	111119
	达州鸿福新村店
	达州片
	王四维
	9.5
	124.6

二、1年内效期品种库存金额排名前10门店

	门店ID
	门店名称
	片区
	片长
	5.6日
库存金额
（万元）
	5.6日可销天数
	1年内效期
品种金额（万元）

	2595
	锦江区东大街药店
	旗舰片
	谭庆娟
	238.8
	29.4
	33.5

	2573
	青羊区十二桥路药店
	西门片
	毛静静
	84.3
	42.4
	8.7

	2738
	成都高新区成汉南路药店
	南门片
	陈冰雪
	61.0
	64.4
	7.1

	2834
	武侯区浆洗街药店
	旗舰片
	谭庆娟
	79.0
	42.1
	7.1

	2559
	青羊区光华药店
	西门片
	毛静静
	54.4
	79.7
	5.3

	2755
	成华区万科路药店
	南门片
	陈冰雪
	41.2
	94.2
	4.6

	2722
	高新区大源三期药店
	南门片
	陈冰雪
	27.9
	100.7
	4.4

	111219
	金牛区花照壁药店
	西门片
	梅茜
	37.4
	52.6
	4.3

	114286
	青羊区光华北五路药店
	南门片
	陈冰雪
	32.1
	100.6
	4.2

	117491
	金牛区花照壁中横街药店
	西门片
	梅茜
	34.5
	52.6
	4.0

三、1年内效期品种库存金额占比前10门店

	门店ID
	门店名称
	片区
	片长
	5.6日
库存金额
（万元）
	5.6日可销天数
	1年内效期
品种金额
（万元）
	效期
占比

	111121
	达州华蜀南路店
	达州片
	王四维
	10.5
	148.3
	2.6
	25.0%

	122718
	大邑县金巷西街药店
	大邑片
	刘美玲
	9.8
	120.1
	2.3
	23.6%

	126925
	南充3店
	南充片
	陈丽
	11.7
	107.7
	2.6
	22.1%

	106568
	高新区中和公济桥路药店
	南门片
	陈冰雪
	9.2
	89.1
	2.0
	22.0%

	111124
	达州通川北路店
	达州片
	王四维
	9.0
	175.9
	2.0
	21.7%

	138202
	雅安市太极智慧云医药科技有限公司
	南门片
	陈冰雪
	16.8
	63.1
	3.6
	21.5%

	111119
	达州鸿福新村店
	达州片
	王四维
	9.5
	124.6
	1.7
	18.1%

	2274
	成都高新区肖家河正街药店
	旗舰片
	谭庆娟
	13.8
	108.9
	2.4
	17.7%

	302867
	新都区大丰街道华美东街药店
	东门片
	毛静静
	12.6
	148.6
	2.2
	17.6%

	2837
	邛崃市羊安镇永康大道药店
	邛崃片
	何巍
	13.3
	71.1
	2.3
	17.4%

请以上门店的片长及店长高度重视，切实地把目前超额的库存及效期品种利用各种方式消化降低，品管员也会协助片长及门店共同来处理滞销库存及效期库存，请片长及门店务必配合。后期每月将通报库存可销天数及效期品种消化金额，争取以上门店的名字不再出现在此表中。

                           四川太极大药房品类管理部

                                    2025年5月14日